INDICAÇÃO Nº 819 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, reiteradamente, ao setor responsável da
Administração Pública a operação tapa-buraco na rua Maria Tereza Honório, próximo
ao n° 80, no bairro Nossa Senhora do Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

Essa solicitação se faz necessária devido a profundidade
do buraco formado naquele local, além de estar centralizado na via, gerando o risco de
acidentes para as pessoas e motoristas.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2021.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4E9B1R6B8E3K2T8
		2021-06-22T12:39:42-0300